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Gonzalez-Martin Professor Oscar Gonzales-Martin har sin patientverksamhet på en 

specialistklinik i Madrid. Han har publicerat över 30 vetenskapliga artiklar, är 
Editor-in-Chief för Int J Periodontics Restorative Dent och undervisar bl a vid 
University Complutense of Madrid.
I föreläsningen kommer Oscar att dela med sig av sin kunskap och stora 
erfarenhet kring vikten av interdisciplinärt kliniskt samarbete för att uppnå 
predikterbara och optimala behandlingsresultat. Fokus kommer att vara på 
behandlingar i den estetiska zonen. 

Professor Niklaus P. Lang var under mer än 20 års tid professor vid University 
of Bern och var därefter professor vid University of Hong Kong ytterligare ett 
antal år. Han var grundare och editor-in-chief för Clin Oral Impl Res, co-editor 
till flera upplagor av Jan Lindhes textbok och har över 300 vetenskapliga 
publikationer.
Föreläsningen kommer att ge en 60-årig tillbakablick över de Skandinaviska 
bidragen till parodontologin samt dess betydelse för såväl prevention som 
behandling av de parodontala och periimplantära sjukdomarna. 

Professor Pierpaolo Cortellini arbetar sedan många år i Florens där han bl a 
driver en privat multidiciplinär specialistklinik. Han har varit involverad i klinisk 
forskning och utbildning sedan 1982 och är grundare till ett privat 
utbildningscenter, Cortellini Perio Academy. Pierpaolo har över 150 
vetenskapliga originalarbeten publicerade och har varit scientific chairman för 
EuroPerio6 och 1st EFP Masterclinic.
Pierpaolo kommer att på ett evidensbaserat sätt redogöra för hur ”utdömda 
tänder” kan sparas mha regenerativ teknik.

Professor Klaus Gotfredsen är sedan ett antal år professor vid University of 
Copenhagen. Han har handlett ett stort antal doktorander och varit 
opponent vid ett flertal tillfällen i Skandinavien. Han är reviewer för flera 
vetenskapliga tidskrifter och är vanligt anlitad föreläsare internationellt. Klaus 
har mer än 150 vetenskapliga artiklar publicerade inom områdena protetik 
och tandimplantat.
Föreläsningen kommer att belysa hur olika typer av fast och avtagbar protetik 
påverkar det marginala parodontiet.


